
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 25 mei 2010; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 15 juni 2010; 
 
gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord-Holland 
Noord; 
 
b e s l u i t: 
 
- in te stemmen met de financiële jaarstukken 2009 van de Veiligheidsregio Noord-Holland 

Noord 
- in te stemmen met de begroting 2011 van de Veiligheidsregio Noord-Holland Noord onder 

voorwaarde dat de gemeentelijke bijdrage stijgt met maximaal 1,4 procent. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 29 juni 2010 
de griffier, de voorzitter, 


